

cumparare directa

I.D.: 80435482

Data publicarii 29.03.23 Coduri CPV 44316000-8

Pretul estimativ: 1.178,68 RON - 1.178,68 RON

Descriere: ELECTROZI 2.5-3.25 kg. 1.00 X 24.37 =24.37 2. COLTAR RAFT EV-WSB250 buc. 2.00 12.61 25.21 3. SPIT SDS MAX buc. 1.00 16.81 16.81 4. BURGHIU METAL VENUS 5MM buc. 2.00 6.72 13.45 5. BURGHIU METAL VENUS 8MM buc. 1.00 16.81 16.81 6. DIBLU 14X70 buc. 5.00 0.50 2.52 7. 20.10 PIULITA CUPLARE M10 buc. 13.00 1.34 17.48 8. DIBLU 12X160 buc. 4.00 1.26 5.04 9. 13.10 PIULITA M10 buc. 8.00 0.21 1.68 10. 22.10 SAIBA PLATA M10 buc. 8.00 0.17 1.34 11. GARNITURI PICURARE buc. 2.00 0.84 1.68 12. TIJA FILETATA 10 TRATATA buc. 8.00 10.08 80.67 13. BURGHIU BETON SDS 28X460 ROSU buc. 1.00 42.02 42.02 14. 7.413 AUTOFORANT CAP BOMBAT 4.2X13 ROSU buc. 100.00 0.08 8.40 15. BROASCA CHINA BUTUC buc. 1.00 40.34 40.34 16. DIBLU PRIN BATAIE 6X40 buc. 200.00 0.13 25.21 17. BIT PH2 buc. 2.00 1.68 3.36 18. BIT FELO GALBEN buc. 2.00 4.20 8.40 19. CZ-KW4 COLTAR INGUST DECORATIV 70X70X15X2 buc. 10.00 1.09 10.92 20. 7.335 AUTOF. NORMAL 3.9X35 buc. 10.00 0.07 0.67 21. BURGHIU BETON SDS 6X160 VSH buc. 1.00 7.56 7.56 22. BANDA PERFORATA 12X0.8 buc. 1.00 21.85 21.85 23. BURGHIU METAL VENUS 6MM buc. 2.00 10.08 20.17 24. COLTAR RAFT EV-WSB500 buc. 2.00 21.85 43.70 25. COLTAR RAFT EV-WSB250 buc. 2.00 12.61 25.21 26. 1.630 SURUB CAP HEX M6X30 buc. 20.00 0.29 5.88 27. 13.6 PIULITA 6 buc. 20.00 0.05 1.01 28. SPUMA PAI DEN IARNA buc. 1.00 23.53 23.53 29. DISC PFERD 125X1 GERMANY buc. 2.00 5.04 10.08 30. MANER BROASCA TERMOPAN CHINA buc. 1.00 21.01 21.01 31. BROASCA KALE TERMOPAN 20MM buc. 1.00 25.21 25.21 32. BURGHIU METAL V